СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района  Волгоградской области
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2024 г № 1/1

Об избрании председателя Совета депутатов Оленьевского сельского
поселения пятого созыва

Руководствуясь  Уставом  Оленьевского  сельского  поселения,
Регламентом  Совета  депутатов  Оленьевского  сельского  поселения,
постановлением  территориальной  избирательной  комиссии  Дубовского
района № 108/596 от 17 сентября 2024  г

Совет  депутатов  Оленьевского  сельского  поселения  пятого  созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать   Дрыгайло  Алексея  Александровича   председателем Совета
депутатов  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области пятого созыва.

2. Решение  подлежит официальному обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения.

Глава Оленьевского сельского поселения _____________А.П.Сучков